[image: F:\IS\IS_InterniAkti\IS Templates\Novi Shabloni Memorandumi\Grb MK Zlaten.png]
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕНЕРГЕТИКА, 
РУДАРСТВО И МИНЕРАЛНИ СУРОВИНИ


[image: F:\IS\IS_InterniAkti\IS Templates\Novi Shabloni Memorandumi\Grb MK Zlaten.png]
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕНЕРГЕТИКА, 
РУДАРСТВО И МИНЕРАЛНИ СУРОВИНИ



До: Министерство за енергетика, рударство и минерални суровини 
Ул.Македонија  бр. 27, 1000 Скопје

Б А Р А Њ Е
за надоместување на дел од трошоците за изведба на приклучок на системот за дистрибуција на гас во Република Северна Македонија или за набавка на котел на гас на извршен приклучок на системот за дистрибуција на гас во Република Северна Македонија за 2026 година

	1. 
	Име и презиме на барателот 
	

	2. 
	Адреса на живеење
	

	3. 
	Број на лична карта 
	

	4. 
	Телефон / телефакс / e-mail
	


2. Приклучокот на систем за дистрибуција на гас вграден во стан/куќа со адреса ________________________________ во  ______________, ќе се користи за:
a)	Загревање на просторијата со инсталирана моќност на котелот на гас од____kW, 
б)	Загревање на санитарна топла вода со моќност на проточен бојлер на гас од____kW,
в)	Останато____.
3.Вкупна станбена површина која се загрева со котелот на гас ________ m2.
4.Тип на прозорци кои се вградени во станбениот простор: (да се заокружи)
   a)	Дрвени
  б)	ПВЦ /алуминиумски
5. Дали станбениот објект има надворешна изолација: (да се заокружи) 
   	       а) ДА
                    б) НЕ
Кон барањето се доставува: (да се заокружи)
1. Изјава за веродостојноста и точноста на податоците, заверена на нотар,
2 Фотокопија од лична карта на барателот и
3. Податоци за трансакциска сметка на барателот.

Датум:________________	    Подносител:
Место:________________	 	                                              _______________________                                                                                                      
                                                                                                                 (Име, Презиме и потпис)
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